
 

 

UCHWAŁA NR XXXVI/212/2021 

RADY GMINY BIAŁOGARD 

z dnia 30 marca 2021 r. 

zmieniająca uchwałę nr XXXI/194/2020 Rady Gminy Białogard z dnia 18 grudnia 2020r. w sprawie 

wyboru metody ustalania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz wysokości tej opłaty 

na terenie Gminy Białogard 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 

poz. 713 ze zm.) oraz art. 6j ust. 1 pkt 1 i art. 6k ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 

i porządku w gminach (Dz. U. z 2020 r. poz. 1439 ze zm.) Rada Gminy Białogard uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale numer XXXI/194/2020 Rady Gminy Białogard z dnia 18 grudnia 2020 r. w sprawie 

wyboru metody ustalania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz wysokości tej opłaty na 

terenie Gminy Białogard (Dz. Urz. Województwa Zachodniopomorskiego z 2020 r. poz. 5812 ), wprowadza się 

następujące zmiany: 

1. w § 1 po ust 3 dodaje się ust. 4 o treści: 

„Ustala się zwolnienie z części opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi właścicieli 

nieruchomości zabudowanych budynkami mieszkalnymi jednorodzinnymi kompostujących bioodpady 

stanowiące odpady komunalne w przydomowych kompostownikach, proporcjonalnie do zmniejszenia 

kosztów gospodarowania odpadami komunalnymi z gospodarstw domowych w wysokości 0,50 zł 

miesięcznie od jednej osoby zamieszkującej daną nieruchomość.”. 

§ 2. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego.  

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

 Przewodniczący Rady Gminy Białogard 

 

Anna Suszyńska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 12 kwietnia 2021 r.

Poz. 1534


		2021-04-12T11:58:57+0000
	Polska
	Hanna Rejman; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




